CONVOCATORIA CONTRATO CAS N° 001-IVP-LP 2019

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ITEM POSTULANTES DNI CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LO DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2
FLORES RAMIREZ WENDY ESTRUCTURA DE L CURRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE
1 JENNIFER 71387820 |ASISTENTE DE GERENCIA NO APTO DOCUMENTOS (EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO,
ETC)
2 |ROJAS HUERTA ANALI MELICIA 73397136 |ASISTENTE DE GERENCIA APTO

POSTULANTES RESULTADO OBSERVACIONES
damas Eacii B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. Y NO CUMPLE CON LO
N DE DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2 ESTRUCTURA DE L
1 46340853 NOAPTO | \/RRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE DOCUMENTOS
NEMECIO PROY Y EST.
(EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO, ETC)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. Y NO CUMPLE CON LO
2 MANCHEGO QUISPE JESSY 47956515 ASISTENTE DE FORM DE NG AT DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2 ESTRUCTURA DE L
1 O |CURRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE DOCUMENTOS
MILAGROS PROY Y EST.
(EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO, ETC)
. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. Y NO CUMPLE CON LO
A FO DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2 ESTRUCTURA DE L
3 |TENAZAO MORIFLOR ISABEL | 73104321 PROY Y EST. NOAPTO | )RRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE DOCUMENTOS
(EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO, ETC)
ROMERO GUERRERO ASISTENTE DE FORM DE
4 73100143 APTO
KATHERINE STEFANY PROY Y EST.
NO CUMPLE CON LO DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2
VILCHEZ SHUPINGAHUA 2 1 ASISTENTE DE FORM DE NO APT ESTRUCTURA DE L CURRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE
5 KARIN JHORDANA 232620 PROY Y EST. APTO DOCUMENTOS (EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO,

ETC)

POSTULANTES

CARGO

RESULTADO

OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAGENERAL, ESPECIFICA. Y NO CUMPLE CON LO

REPOMA RODRIGUEZ KEVIN ASISTENTE DE DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2 ESTRUCTURA DE L
1 ARNOL 46505781 INFRAESTRUCTURA NO APTO CURRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE DOCUMENTOS
{EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO, ETC)
ASISTENTE DE
7 TO
2 |SANCHEZ MATA ROY HANDEL | 47314600 INFRAESTRUCTURA AP
ITEM POSTULANTES DNi CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. Y NO CUMPLE CON LO
SINTI COMETIVOS GEAN DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2 ESTRUCTURA DE L
L FRANCO 42109989 [ASISTENTE DE TENCNICO NOAPTO |0 ;RRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE DOCUMENTOS
(EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO, ETC)
2 |FLORES CIPRIANO JUAN 48081441 |ASISTENTE DE TENCNICO APTO
ITEM POSTULANTES CARGO RESULTADO OBSERVACIONES
* S b NO CUMPLE CON LO DISPUESTO DE LAS BASES: EVALUACION CURRICULAR; 2.2
UESTA CRISA ANESSA Sl ESTRUCTURA DE L CURRICULO VIATE: FOTOCOPIAS AUTENTICADAS DE
! ARACELI 41136581 ADMINISTRACION NO APTO DOCUMENTOS (EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIONES, RECONOCIMEINTO,

ETC)
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